



MİNİKLERDEN HAVUZDA BÜYÜK MÜCADELE

Marmaris'te yaklaşık 400 kişilik sporcu ordusu havuzda "Sutopu Kış Şenliği" yaşıyor

Türkiye Sutopu Federasyonu tarafından 03-06 Şubat 2016 tarihleri arasında düzenlenen "Minik Erkekler Kış Kupası" başladı. Marmaris Kapalı Yüzme Havuzu'nda ilk günde 18 karşılaşma oynandı. Miniklerin havuzdaki mücadelesi büyükleri aratmadı.

13 yaş ve altı sporcuların katıldığı "Minik Erkekler Kış Kupası" yaklaşık 368 sporcunun yanı sıra, antrenör, idareci ve hakemin katılımıyla 4 gün boyunca toplam 65 karşılaşma yapılacak. 23 takımın mücadelesi ettiği kış kupasında karşılaşmalar 5 şer dakikalık 4 devre halinde oynanıyor. Türkiye Su Topu Federasyonu Başkanı Vedat Akgün, As Başkan Prof.Dr. Celal Reha Alpar, Marmaris Gençlik Spor Başkanı



Hüseyin Deryal karşılaşmalar boyunca minik sporcuları yalnız bırakmadı. Başkan Vedat Akgün kupaya katkı sunan Gençlik Spor Müdürlüğüne ve havuzu tahsis eden, Marmaris Gençlik Spor kulübüne teşekkür ederken şampiyonaya kulüp ve sporcu katılımdan dolayı memnun olduklarını söyledi. Akgün, "Minik Erkekler Kış Kupası'nı Marmaris'te gerçekleştiriyoruz. Bu



kupaya katkı sunan, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne, İlçe Müdürlüğüne ve bize bu havuzu tahsis edenlere teşekkür ediyoruz. 23 kulüp takımı ve 350 sporcu çocuklarımızı şampiyonaya başlattık. Marmaris'te tek havuzumuzun olmasından dolayı

sabah 8.30'da başlayıp akşam 21.30'a kadar maç yapmak zorunda kalacağız ama burada amaç altyapıdır. Altyapılar çünkü su topunun da temelini oluşturuyor. Yoksa toplama oyuncularla toplama kadrolarla bir üst liglerde başarıyı yakalamak çok zor oluyor" dedi.

"Şampiyonanın devamı gelecek" Türkiye'nin her yerinden su topu kulüplerinin şampiyonaya katıldığını belirten Akgün şöyle devam etti. "Burada Türkiye'nin her yerinden gelen kulüplerimizin mücadelesini izleyeceğiz. Bunun devamını da olacak. Eğer Muğla yada Marmaris'te havuzlar müsait olursa yine buralarda yapacağız. Türkiye şampiyonasını burada yapmak istiyoruz. Bir de Gaziantep'te yapacağız. Türkiye'nin her yerinde minikler ve yıldızlarla alt yapıyı güçlendirmeye çalışıyoruz umarım ki iyi sonuçlarda alacağız." "2020 olimpiyatlarında yerimizi alacağız" Gazetecilerin sorusu üzerine Su Topu Milli Takım hakkında da bilgi veren Akgün, Milli Takımın su topunda Avrupa ve Dünya'da iyi bir yerde olduğunu aktardı. Akgün, "Milli Takımımız bu seneye kadar Avrupa'da ilk 8



Dünya'da ilk 10 daydı. Bu sene maalesef bir yol kazasına uğradı. Bizlerde eksikliklerimizi hatalarımızı da biliyoruz. İlk 10'a giremedik. Olimpiyat elemelerinde gidemedik. Milli takımımız çok iyi düzeyde. Bütün takımlarla başa baş mücadele eden bir takım. B milli takımımız dünya 6.st oldu. Aynı takım önümüzdeki yıllarda A Milli Takımı oluşturacak ve güzel günler bizi bekliyor. Avrupa'da ilk 8'in içinde oluruz. Ondan sonrada 2020 olimpiyatlarında yerimizi

alacağız" diye konuştu. "Kamp için en ideal yer Marmaris" Başkan Akgün, Marmaris'in kamp yeri olarak inanılmaz bir yer olduğunu ifade ederek, "Atmosferi, havası, güneşi, bütün spor branşları için en ideal bir yer. Oksijeni bol, tam bir kamp ve şampiyona yeri" şeklinde konuştu. "Minik Erkekler Kış Kupası" Cumartesi günü final karşılaşması ile son bulacak.



RUS ANNELER VE ÇOCUKLARI TRAFİK PARKI'NI ZİYARET ETTİ

Marmaris'te yaşayan Rus gelinlerden bazıları çocuklarıyla Marmaris Belediyesi Trafik Parkı'nı ziyaret etti.

Çocuklarının Türkiye'deki trafik kurallarını doğru öğrenmeleri ve birlikte eğlenceli vakit geçirmek için sosyal medyada örgütlenen anneler 3 Şubat Çarşamba günü saat 11.00'da Marmaris Belediyesi Trafik Eğitim Parkı'nda bir araya geldi.

Marmaris İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde görevli bir trafik polisinin de hazır

bulunduğu parkta, çocuklar akülü araçlarla pistte tur attı. Havanın da güzel olmasını da

değerlendiren Rus gelinler ve çocukları daha sonra trafik polisinden trafik kurallarını dinledi. Yaklaşık 10 çocuğun katıldığı eğitimden ardından çocuklar bir süre daha akülü araçlara binerek parkın tadını çıkardı.



KAYIP İLANI

02.07.2001 tarihli 2001/634 sayılı Ayakkabı Deri Ve Yan Ürünleri Satış Elemenlığı Ustalık Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. ŞEYHMUS UREBE T.C.NO: 146 847 342 98